

Protokół nr 22/2016
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniach 6 lipca 2016 r. w godz. 14³⁰ – 15⁰⁰
i 7 lipca 2016 r. w godz. 9⁰⁰ – 10³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zatwierdzenie treści aneksu nr 5 do umowy partnerskiej z dnia 30.12.2010 r. zawartej z ZMiGDP w Karlinie w sprawie wspólnej realizacji projektu.
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy w Białogardzie w sprawie zamknięcia Ośrodka na okres 3 tygodni.
5. Wystąpienie pokontrolne Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie kontroli w Powiatowym Domu Samopomocy w Białogardzie.
6. Projekt umowy w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej po nazwą: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców – osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekłe somatycznie chorych.
7. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do zawodowej rodziny zastępczej.
8. Projekty umów w sprawie dofinansowania ze środków PFRON kosztów utrzymania aktywności zawodowej dla beneficjentów Programu “Aktywny Samorząd” poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej.
9. Wniosek do RIO o wydanie opinii o możliwości spłaty kredytu zaciąganego na finansowanie planowanego deficytu.
10. Zmiana przeznaczenia przyznanych na zadania z zakresu geodezji i kartografii dotacji celowych z budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego.
11. Wniosek firmy Puee Projektowanie i Usługi Elektroenergetyczne w sprawie wyrażenia zgody na demontaż elektroenergetycznej linii napowietrznej 15 kV oraz ułożenie nowej linii kablowej 15 kV na działce gruntu nr 3, położonej w obr. 0010 m. Białogard.
12. Wniosek firmy Puee Projektowanie i Usługi Elektroenergetyczne w sprawie wyrażenia zgody na ułożenie nowej linii kablowej 0,4 kV oraz montaż szafy pomiarowej na działce gruntu nr 23/1, położonej w obr. 0004 m. Białogard.
13. Wniosek Zarządu Rejonowego Ligi Obrony Kraju w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o pozwolenie na budowę budynku gospodarczo – magazynowego na działce gruntu nr 12/2, położonej w obr. 0003 m. Białogard.
14. Wniosek w sprawie sprzedaży działki gruntu nr 52/62, położonej w obr. 0008 m. Białogard w formie rokowań.
15. Projekt ogłoszenia o ósmym przetargu ustnym na sprzedaż działek gruntu położonych przy ul. Zwycięstwa, C. Niemena i T. Nalepy w Białogardzie.

16. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
- powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie,
 - powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.
17. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 21/2016 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 czerwca 2016 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią aneksu nr 5 do umowy partnerskiej z dnia 30.12.2010 r. zawartej z ZMiGDP w Karlinie w sprawie wspólnej realizacji projektu, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w aneksie wpisano do realizacji następujące obiekty: Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie, Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Białogardzie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie, Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku, Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie oraz Starostwo Powiatowe. Całkowity koszt kwalifikowany w/w projektu 7.672.672,78 zł., dofinansowanie 6.521.771,86 zł, a wkład własny powiatu 15 %, czyli 1.500.900,92 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 5 do umowy partnerskiej z dnia 30.12.2010 r. zawartej z ZMiGDP w Karlinie w sprawie wspólnej realizacji projektu.

W chwili obecnej Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w obradach Zarządu do dnia jutrzejszego tj. 7 lipca 2016 roku do godziny 9⁰⁰.

Dnia 7 lipca 2016 roku o godzinie 9⁰⁰ Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda wznowił obrady Zarządu Powiatu.

Ad.4

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie – **Adam Wegner** poinformował członków Zarządu, że w związku z koniecznością wykorzystania urlopow Ośrodek będzie zamknięty przez trzy tygodnie tj. od 18.07.2016 r. do 05.08.2016 r. Treść informacji stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.

Ad.5

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał członków Zarządu z wystąpieniem pokontrolnym Wojewody Zachodniopomorskiego dotyczącym kontroli w Powiatowym Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w wystąpieniem pokontrolnym.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy w sprawie powierzenia Stowarzyszeniu Pomocy „Przytulisko” z siedzibą w Białogardzie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej po nazwę: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym przeznaczonego dla 180 mieszkańców – osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej po nazwę: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o zasięgu ponadgminnym.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzki a Powiatem Drawskim w sprawie przyjęcia dziecka do zawodowej rodziny zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektami dwóch umów w sprawie dofinansowania ze środków PFRON kosztów utrzymania aktywności zawodowej dla beneficjentów Programu “Aktywny Samorząd” poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej, co przedstawiają **załączniki nr 7 i 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umów. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził dwie umowy w sprawie dofinansowania ze środków PFRON kosztów utrzymania aktywności zawodowej dla beneficjentów Programu “Aktywny Samorząd” poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej.

*Starosta Białogardzki ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu.
Przerwa trwała od godziny 10³⁰ do godziny 11²⁰.*

Ad.9

Główny Księgowy – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Zarządu z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o wydanie opinii o możliwości spłaty w latach 2017 – 2025 kredytu zaciąganego na finansowanie planowanego deficytu, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że planowane jest zaciągnięcie kredytu w kwocie 2.336.500 zł na finansowanie planowego deficytu i wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących w budżetu Unii Europejskiej.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zatwierdzenie treści w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w wniosek.

Ad.10

Geodeta Powiatowy – **Tomasz Kania** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem w sprawie zmiany przeznaczenia przyznaných na zadania z zakresu geodezji i kartografii dotacji celowych z budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego na rzecz realizacji zadania – opracowanie Rejestrów przestrzennych dokumentów źródłowych w zakresie dokumentów prawnych i ewidencji gruntów i budynków dla miast: Karlino, Tychowo, Białogard oraz dla Gminy Białogard, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zatwierdzenie w/w wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w wniosek.

Ad.11

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem firmy Puee Projektowanie i Usługi Elektroenergetyczne w sprawie wyrażenia zgody na demontaż elektroenergetycznej linii napowietrznej 15 kV oraz ułożenie nowej linii kablowej 15 kV na działce gruntu nr 3, położonej w obr. 0010 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wyrażenie zgody na demontaż elektroenergetycznej linii napowietrznej 15 kV oraz ułożenie nowej linii kablowej 15 kV na działce gruntu nr 3, położonej w obr. 0010 m. Białogard. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.12

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem firmy Puee Projektowanie i Usługi Elektroenergetyczne w sprawie wyrażenia zgody na ułożenie nowej linii kablowej 0,4 kV oraz montaż szafy pomiarowej na działce gruntu nr 23/1, położonej w obr. 0004 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wyrażenie zgody na ułożenie nowej linii kablowej 0,4 kV oraz montaż szafy pomiarowej na działce gruntu nr 23/1, położonej w obr. 0004 m. Białogard. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Ad.13

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem Zarządu Rejonowego Ligi Obrony Kraju w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o pozwolenie na budowę budynku gospodarczo – magazynowego na działce gruntu nr 12/2, położonej w obr. 0003 m. Białogard, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wyrażenie zgody na złożenie wniosku o pozwolenie na budowę budynku gospodarczo – magazynowego na działce gruntu nr 12/2, położonej w obr. 0003 m. Białogard. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył w/w wniosek.

Ad.14

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem w sprawie sprzedaży działki gruntu nr 52/62, położonej w obr. 0008 m. Białogard w formie rokowań, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu. Stwierdził, że w przypadku pozytywnej decyzji Zarządu Powiatu w tej sprawie konieczne jest zatwierdzenie treści ogłoszenia w tej sprawie. Projekt ogłoszenia stanowi **załącznik nr 15** do protokołu.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wyrażenie zgody na przeprowadzenie rokowań w sprawie sprzedaży działki za cenę minimalną 30.000 zł oraz zatwierdzenie treści ogłoszenia w tej sprawie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się na przeprowadzenie rokowań w sprawie sprzedaży działki gruntu nr 52/62, położonej w obr. 0008 m. Białogard za cenę minimalną 30.000 zł oraz zatwierdził treść ogłoszenia w tej sprawie.

Ad.15

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z projektem ogłoszenia o ósmym przetargu ustnym na sprzedaż działek gruntu położonych przy ul. Zwycięstwa, C. Niemena i T. Nalepy w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść ogłoszenia o ósmym przetargu ustnym na sprzedaż działek gruntu położonych przy ul. Zwycięstwa, C. Niemena i T. Nalepy w Białogardzie.

Ad.16

a) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu. Następnie zaproponował następujące kandydatury przedstawicieli Powiatu Białogardzkiego w w/w komisji:

- Ewa Popławska – przewodniczący komisji,
- Danuta Kuklinowska,
- Józef Grabarczyk,
- Zbigniew Raczewski – wiceprzewodniczący komisji.

Wszyscy członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali w/w kandydatury.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie wraz z zgłoszonymi kandydaturami.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

b) Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu. Następnie zaproponował, aby te same osoby, które były przedstawicielami Powiatu Białogardzkiego w komisji w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie były również przedstawicielami w komisji na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie. Wszyscy członkowie Zarządu jednogłośnie zgodzili się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 47/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad.17

* Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią zapytania radnego Jana Połuboczko zgłoszonego na posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury w dniu 4 lipca 2016 roku w sprawie:

1) pytanie do dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku cyt.: *„proszę odpowiedzieć na piśmie za te lata co były kontrolowane, jaki miał pan budżet roczny, ilu było wychowanków, ilu tych ze skierowaniem (...) na co zostały wydatkowane te środki”*.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym zapytaniem i skierował je do realizacji przez Wydział Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji.

** Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** poinformował o wniosku dzierżawców ogródków działkowych w Tychowie odnośnie wykupienia w/w działek na własność.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował, aby w/w wniosek został omówiony na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu. W tym celu polecił Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami zaproszenie przedstawicieli wnioskodawców na posiedzenie Zarządu.

Zarząd Powiatu zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja